
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo OLP/2670/2017  

"Restaurování sbírkových předmětů Severočeského muzea v Liberci 

- dřevěný nábytek a portál, 

Část 3. Od baroka do 20. století"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

Renowood s.r.o. 

se sídlem Veveří 496/69, Brno, 602 00   

IČO: 06381472 

DIČ:   

osoba oprávněná podepsat dodatek: Václav Vičar, jednatel 

bankovní spojení: Unicredit Bank 

číslo účtu: 2114858805/2700 

evidence: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 

C 101780 vedená u Krajského soudu v Brně, 

datová schránka:  yn5qww8         

dále jen "zhotovitel"  

 

 

 

 

 



2 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2018  smlouvu o dílo "Restaurování sbírkových 

předmětů Severočeského muzea v Liberci - dřevěný nábytek a portál, Část 3. Od baroka do 

20. století" č. OLP/2670/2017, jejímž předmětem je restaurování sbírkových předmětů 

Severočeského muzea v Liberci a to konkrétně 23 kusů dřevěného nábytku vyrobeného v 

období od baroka do 20. století (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby pro předání zrestaurovaných 

předmětů do sídla Severočeského muzea v Liberci do doby, než budou prostory muzea 

zrekonstruovány a zrestaurované předměty budou moci být umístěny do prostor muzea. 

3. Objednatel prohlašuje, že tento dodatek není uzavřen v rozporu s § 222 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 

134/2106").   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek IV., odst. 2. smlouvy ve znění: 

 

 "Zhotovitel se zavazuje předat dílo v období září – říjen 2019, nejpozději však 1 měsíc před 

ukončením projektu, který se předpokládá na 30. 11. 2019. Zhotovitel je oprávněn předat 

dílo po dohodě s objednatelem kdykoli během dohodnutého období, je však povinen 

alespoň 10 dní dopředu písemně vyzvat objednatele, popř. další oprávněné osoby k 

převzetí díla." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 10 pracovních dní od výzvy objednatele. Výzva 

bude zaslána v okamžiku, kdy bude objednateli znám termín ukončení stavebních prací v 

muzeu a do prostor muzea se budou moci nastěhovat zrestaurované předměty, ne však 

dříve než 15. 12. 2019." 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatelem v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 



3 

 

základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby 

tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 652/19/RK ze dne 9. 4. 2019.     

 

 

V Liberci dne 30. 5. 2019 V Brně dne  27. 5. 2019   

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta              Václav Vičar              

hejtman              jednatel                                                                                                            


